
UCHWAŁA NR XXXI/390/2013
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2012 r. poz. 1282, poz. 1448 
i poz. 1512 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 455), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676 i Nr 
232, poz. 1378)Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty skarbowej, w wysokości 10 % wpływów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/242/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 1252). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

dr inż. Tomasz Skowronek

Id: EB798E5E-52DF-4540-A57C-AA77C7656259. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/390/2013 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 maja 2013 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ NA TERENIE GMINY BORNE SULINOWO 

Lp. Inkasent Punkt poboru 
opłaty skarbowej

1. Dariusz Kalwat Biuro Obsługi Interesanta 
w Urzędzie Miejskim 
w Bornem Sulinowie 

2. Agnieszka Bralska Sekretarka 
w Urzędzie Miejskim 
w Bornem Sulinowie

Id: EB798E5E-52DF-4540-A57C-AA77C7656259. Podpisany Strona 1




